

رقابت انتخاباتی کاندیداها باید در تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی باشد

خطیب نماز جمعه دورد گفت: رقابت نامزدهای انتخابات باید در تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی باشد و همه ی کاندیداها، احزاب و رسانه های موجود باید به این اصول توجه داشته باشند.

کد خبر: ۵۴۲۱

تاریخ انتشار: جمعه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ ساعت ۱۶:۵۹

به گزارش **بازتاب گهر**؛ حجت الاسلام حقیان امام جمعه دورد با بیان اینکه تبلیغات کاندیداها ریاست جمهوری آغاز شده است تاکید کرد: همانطور که میدانید دیشب وزارت کشور در اطلاعیه ی شماره هشتم خود اسامی کاندیداها را اعلام کرده است. ریاست جمهوری را اعلام کردند و بر اساس مراحل و فرایند انتخابات زمان تبلیغات رسمی انتخاباتی ریاست جمهوری از هشتم تا ۲۷ اردیبهشت ماه است اما با اعلام نظر شورای نگهبان و اطلاعیه ای که دیشب وزارت کشور منتشر نمودند فعالیت کاندیداها ریاست جمهوری از امروز شروع شده است.

خطیب نماز جمعه دورد با اشاره به اصول رقابت در تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی از نگاه حضرت امام خمینی(ره) و رهبر حکیم و فرزانه انقلاب افزود: همه ی کاندیداها، احزاب و رسانه های موجود باید به این اصول توجه داشته باشند.

پرهیز از اسراف در تبلیغات انتخابات

کاندیداها باید از اسراف در تبلیغات پرهیز کنند زیرا اسراف در شان یک مسلمان و کسی که میخواهد سیاست گذار در عرصه ی شهری و یا در حوزه حکومتی باشد نیست پس بنابراین می بایست از اسراف پرهیز شود.

پرهیز از وعده های غیر عملی و غیر واقعی

کاندیداها وعده ی دروغ و کاذب ندهند و بر اساس اختیارات تعریف شده به مردم وعده دهند که این امر مستلزم شناخت نسبت به اختیارات است.

پرهیز از سواستفاده از بیت المال

چه کاندیداها و چه دیگر دستگاه ها باید این اصل را در نظر داشته باشند چرا که اموال بیت المال متعلق به همه ی مسلمین است و ما نمیتوانیم استفاده شخصی از اموال بیت المال داشته باشیم و به شدت در روایات از این موضوع نهی شده است.

پایبندی به قانون اساسی و خط امام (ره)

این پایبندی باید در سخنرانی ها و تبلیغات خود را نشان دهند و در جلسات مختلفی که کاندیداها ریاست جمهوری و شوراها حضور دارند باید پایبندی خود را به این نظام که مرهون رهبری های حضرت امام و در تداوم آن رهبر انقلاب و خون شهدا است پایبندی را عملاً نشان دهند.

پرهیز از کم رنگ کردن و بی رنگ کردن مرز این کشور با دشمنان این نظام

یک مرز های اخلاقی، سیاسی، فرهنگی بین ایران و دیگر کشورها وجود دارد که کاندیداها نباید با اعمال و رفتار خود در این زمان، این مرزها را کم رنگ کنند.

پرهیز از زیر سوال بردن اقدامات شایسته ای که توسط دولت ها در ادوار مختلف شکل گرفته است

پیشرفتی که ما امروز در عرصه های مختلف میبینیم مرهون زحماتی است که دولت های مختلف زحمت کشیده اند، از کاستی ها انتقاد

کنیم ولی تخریب نکنیم چرا که انتقاد یک آموزه ی دینی است چون نتیجه خوبی در پیشرفت دارد ولی تخریب از محرمات است؛ پس بنابراین کاندیداهای ریاست جمهوری و شوراها نسبت به این موضوع اهتمام ویژه ای داشته باشند.

پایبندی به امنیت ملی
رفتار صادقانه در میدان رقابت، متوسل به ظلم به دیگران نشویم.

پرهیز از تخریب و توهین نسبت به دیگر رقبا و کاندیداها
وجه ی یک فرد شیعه و مسلمان را در این عرصه و میدان رقابت رعایت کنیم و با رعایت این اصول توسط کاندیداها و حامیان آنها میتوانیم یک انتخابات خدا پسندانه داشته و به بهترین نحو به این واجب شرعی عمل کنیم.